



BILAN au 30 juin 2019

Assemblée générale du 3 avril 2020



BILAN SERVICE GÉNÉRAL ET SERVICE DÉGÂTS GIBIERS

1er juillet 2018 - 30 juin 2019

Bilan ACTIF		au 30 juin 2019			au 30 juin 2018	Bilan PASSIF		au 30 juin 2019	au 30 juin 2018
		Brut	Amortiss. & dépréciations	Net	Net				
Actif immobilisé	IMMOB. INCORPORELLES	143 686.72	127 805.42	15 881.30	19 515.70	Capitaux propres	FONDS ASSOCIATIF	1 529 235.65	1 529 235.65
	IMMOB. CORPORELLES :						RÉSERVES DE GESTION	586 470.91	586 470.91
	Terrains	159 553.14		159 553.14	170 781.43		RÉSERVES DÉGÂTS	58 494.13	58 494.13
	Constructions	1 791 748.72	851 175.07	940 573.65	997 286.87		REPORT À NOUVEAU EXCÉDENTAIRE	240 338.45	217 442.43
	Installations Tech. ,mat. & Outillage	184 919.17	170 047.52	14 871.65	15 333.29		REPORT À NOUVEAU DÉFICITAIRE (dégâts)	-316 794.49	-265 804.60
	Autres immo. Corporelles (mat. de transport, bureau & inform., mobilier)	252 011.56	221 643.49	30 368.07	42 413.38		RÉSULTAT Service Général	57 477.54	22 896.02
	Immobilisations financières	2 000.00		2 000.00			RÉSULTAT Service Dégâts	-36 698.31	-50 989.89
	<i>Matériel de transport (dégâts)</i>	<i>24 440.53</i>	<i>24 440.53</i>	<i>-</i>	<i>-</i>		SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	287 955.86	303 200.99
	Total actif immobilisé	2 558 359.84	1 395 112.03	1 163 247.81	1 245 330.67		Total capitaux propres	2 406 479.74	2 400 945.64
Actif circulant	STOCKS DE MARCHANDISES	18 976.95	2 391.25	16 585.70	19 021.12	Provisions	PROVISIONS INDEMNITÉS RETRAITE	105 508.00	88 979.00
	<i>STOCKS DE MARCHANDISES (Dégâts)</i>	<i>11 286.29</i>	<i>58.87</i>	<i>11 227.42</i>	<i>5 855.79</i>		<i>PROVISIONS INDEMNITÉS RETRAITE (dégâts)</i>	<i>15 772.00</i>	<i>9 097.00</i>
	CRÉANCES À COURT TERME	37 821.44		37 821.44	29 498.21		<i>PROVISIONS RISQUES & CHARGES (dégâts)</i>	<i>274 430.00</i>	<i>185 959.77</i>
	<i>CRÉANCES À COURT TERME (Dégâts)</i>	<i>16 061.74</i>		<i>16 061.74</i>	<i>3 426.58</i>		Total des provisions	395 710.00	284 035.77
	TRÉSORERIE	110 427.76		110 427.76	613 805.73	Dettes	DETTES FISCALES & SOCIALES	120 607.35	127 421.03
	<i>TRÉSORERIE (dégâts)</i>	<i>523 703.23</i>		<i>523 703.23</i>	<i>429 615.86</i>		EMPRUNTS	72 573.97	84 843.07
	<i>CHARGES À RÉPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES (dégâts)</i>	<i>37 940.00</i>		<i>37 940.00</i>	<i>57 405.00</i>		<i>EMPRUNTS (Dégâts)</i>	<i>81 788.65</i>	<i>91 344.62</i>
	PLACEMENTS & LIVRETS	1 441 510.51		1 441 510.51	853 406.27		AUTRES CHARGES À PAYER	138 325.39	135 172.48
	Total actif circulant	2 197 727.92	2 450.12	2 195 277.80	2 012 034.56		<i>DETTES À COURT TERME (dégâts)</i>	<i>140 201.01</i>	<i>132 400.62</i>
					PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	2 531.00	766.00		
					<i>PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE (dégâts)</i>	<i>308.50</i>	<i>436.00</i>		
					Total dettes	556 335.87	572 383.82		
	4 756 087.76	1 397 562.15	3 358 525.61	3 257 365.23		3 358 525.61	3 257 365.23		